
 

 

1 

 

Oznámení o výběru nevhodnější nabídky (oznámení o výběru dodavatele)  
(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

Identifikace veřejné zakázky 

 

„Svoz odpadů v obci Hranice“ 

   

 

(dále též „VZ“)  

  

Zadavatel 

Město Hranice 

sídlem: U Pošty 182, Hranice 351 24 

Právní forma: 801 – Obec nebo městská část hlavního města Prahy  

profil zadavatele: https://qcm.ezak.cz/contract_display_2642.html  

Osobou oprávněnou činit právní úkony související s touto veřejnou zakázkou a osobou oprávněnou 

jednat jménem zadavatele je Ing. Daniel Mašlár, starosta města 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 50 ZZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla 

v rámci řízení vybrána, byla nabídka společnosti: AVE CZ odpadové hospodářství, s. r. o., se sídlem: 

Pražská 1321/38a, 102 00 Praha, IČO: 49356089 DIČ: CZ49356089, nabídka doručena dne: 01. 11. 

2024 v 13:19 hod., s nabídkovou cenou vč. DPH ve výši: 3 484 169,59 Kč za jeden rok plnění. 

 

V souladu s § 50 ZZVZ Zadavatel dále uvádí: 

 

Zadavatel v první řadě jednoznačně identifikoval všechny účastníky zadávacího řízení takto: 

 

Obchodní firma 
Nabídková cena 
vč. DPH za rok 

plnění 
IČO  Sídlo Doručena 

AVE CZ odpadové 
hospodářství s.r.o. 

3.484.169,59 Kč 49356089 
Pražská 1321/38a, 102 00 

Praha 
01.11.2024 

v 13:19 hod. 
 

Všechny předložené nabídky byly poté hodnoceny podle jediného hodnotícího kritéria, kterým byla 

nejnižší nabídková cena vč. DPH s tímto výsledkem: 

 

• nabídkové ceny vč. DPH všech účastníků řízení vč. jejich pořadí: 

Obchodní firma 
Nabídková cena 
vč. DPH za rok 

plnění 
IČO  Sídlo Pořadí 

AVE CZ odpadové 
hospodářství s.r.o. 

3.484.169,59 Kč 49356089 
Pražská 1321/38a, 102 00 

Praha 
první 

 

https://qcm.ezak.cz/contract_display_2642.html


 

 

2 

 

Zadavatel pak provedl posouzení splnění podmínek účasti, dle výzvy k podání nabídek, u prvního a 

jediného účastníka zadávacího řízení. Posouzení splnění podmínek účasti bylo provedeno s tímto 

výsledkem:  

 

Obchodní firma 
Splnil podmínky 

účasti 
Nabídka byla 

posouzena 

AVE CZ odpadové 
hospodářství s.r.o. 

ANO ANO 

 

Nabídka byla řádně doplněna na základě výzvy dle § 46 zákona, před vypracováním tohoto 

Oznámení. 

 

Na základě výše uvedeného odeslal zadavatel Oznámení o vyloučení účastníka zadávacího těmto 

účastníkům: 

 

Bez vyloučení účastníků 

 

• identifikační údaje vybraného dodavatele: 

 

Obchodní firma 
Nabídková cena 
vč. DPH za rok 

plnění 
IČO  Sídlo Pořadí 

AVE CZ odpadové 
hospodářství s.r.o. 

3.484.169,59 Kč 49356089 
Pražská 1321/38a, 102 00 

Praha 
první 

 

• odůvodnění výběru vybraného dodavatele: 

 

Byla doručena pouze jediná nabídka, která byla hodnocena podle jediného hodnotící kritéria, kterým 

byla nejnižší nabídková cena vč. DPH. Vzhledem ke skutečnosti, že dodavatel AVE CZ odpadové 

hospodářství, s.r.o. nebyl vyloučen z účasti na zadávacím řízení a uvedl nejnižší nabídkovou cenu ve 

výši 3.484.169,59 Kč Kč vč. DPH za rok plnění byla jeho nabídka vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější. 

 

Zadavatel dále posoudil úplnost nabídky. Posouzení úplnosti nabídky spočívalo v provedení kontroly 

údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky. Po posouzení nabídky se hodnotící zadavatel 

usnesl na skutečnosti, že je nabídka účastníka úplná, po řádném doplnění na základě výzvy dle 

ustanovení zákona § 46, kdy doplnění bylo provedeno před vypracováním tohoto Oznámení.  

Vybraný dodavatel dle výše uvedených skutečností splnil podmínky účasti v zadávacím řízení a byl 

vybrán dle §122 ZZVZ. 

 

Zadavatel posoudil, zda nabídka účastníka zadávacího řízení není mimořádně nízká, resp. zda 

obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu, dle ustanovení § 113 zákona. 

Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny tak bylo provedeno s výsledkem, že se o mimořádné 

nízkou nabídkovou cenu nejedná. 

 



 

 

3 

 

Zadavatel dále dává na vědomí doklady a dokumenty prostřednictvím kterých vybraný účastník 

prokázal splnění kvalifikace a způsobilosti:  

 

1. Čestné prohlášení o splnění kvalifikace v celém rozsahu, a dále dokumentace doložená na 

výzvu dle ustanovení § 122: 

• výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazující základní a technickou způsobilost, 

• seznam významných služeb v tomto rozsahu (upraveno pro účely oznámení): 

Název objednatele a 

kontaktní osoba objednatele 

Město Františkovy Lázně 

Název významné zakázky obdobného 

charakteru 

Sběr, svoz a likvidace směsného komunálního 

odpadu 

Celkový finanční objem poskytovaných služeb 

za 12 po sobě jdoucích měsíců v CZK bez DPH 

12 655 903 Kč 

Podrobný popis činnosti dodavatele v 

souvislosti s předmětnou zakázkou 

Sběr, svoz a likvidace směsného komunálního 

odpadu od občanů 

Celková doba poskytování služeb 10 let 

Místo poskytování služeb Katastrální území města Františkovy Lázně 

 

Název objednatele a 

kontaktní osoba objednatele 

Město Hranice 

Název významné zakázky obdobného 

charakteru 

Komplexní nakládání s komunálním odpadem 

Celkový finanční objem poskytovaných služeb 

za 12 po sobě jdoucích měsíců v CZK bez DPH 

2 650 561 Kč 

Podrobný popis činnosti dodavatele v 

souvislosti s předmětnou zakázkou 

Sběr, svoz a likvidace směsného komunálního 

odpadu od občanů 

Celková doba poskytování služeb 8 let 

Místo poskytování služeb Katastrální území města Hranice 

 

Název objednatele a 

kontaktní osoba objednatele 

Obec Jenišov 

Název významné zakázky obdobného 

charakteru 

Sběr, svoz a likvidace směsného komunálního 

odpadu 

Celkový finanční objem poskytovaných služeb 

za 12 po sobě jdoucích měsíců v CZK bez DPH 

524 697 Kč 

Podrobný popis činnosti dodavatele v 

souvislosti s předmětnou zakázkou 

Sběr, svoz a likvidace směsného komunálního 

odpadu od občanů 

Celková doba poskytování služeb 2 roky 

Místo poskytování služeb Katastrální území obce Jenišov 

 

V souladu s ust. § 53 odst. 4 si zadavatel vyhradil možnost doručovat účastníkům zadávacího řízení 

dokumenty prostřednictvím profilu zadavatele. Oznámení o výběru dodavatele tak bude uveřejněno 



 

 

4 

 

na profilu zadavatele. Okamžikem doručení oznámení všem účastníkům je okamžik uveřejnění na 

profilu. 

 

V případě, kdy vybraný dodavatel neposkytne součinnost k uzavření smlouvy či mu zanikne účast 

v zadávacím řízení na základě některého ustanovení ZZVZ, bude zadávací řízení zrušeno. 

 

Poučení  

 

Proti oznámení/rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 odst. 2 

písm. a) ZZVZ. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 

oznámení o výběru dodavatele.  

 

Zadavatel umožní všem účastníkům zadávacího řízení na jejich žádost seznámení s celým obsahem 

zprávy o hodnocení nabídek podle ustanovení § 53 odst. 6 ZZVZ. 

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 

uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 

 

V Hranicích dne 08. 11. 2024 

 

 

 

 

 


